

**Camera prietenoasa copilului**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №****Lucrari de reparatie camera prietenoasa a copilului****Valoarea de deviz 414 077,58 lei**

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                    | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                          |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                        | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                      |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RCsK41E                     | Desfacerea plinte sau scafe                                                                                                                                                              | m    | 45,9800                               | 17,35<br>16,98                        | 797,82<br>780,57       |
| 2      | RpCK41A                     | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                                                      | m2   | 58,4600                               | 15,76<br>15,01                        | 921,44<br>877,59       |
| 3      | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie                                                                                                                                         | m2   | 3,2200                                | 54,48<br>53,22                        | 175,41<br>171,38       |
| 4      | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare cu grund Betogrund sau analog                                                                                                                         | m2   | 61,6800                               | 5,69<br>2,29                          | 351,21<br>141,50       |
| 5      | CG56B                       | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm                                                                                                                                | m2   | 61,6800                               | 194,60<br>35,79                       | 12 002,66<br>2 207,40  |
| 6      | CG17D1                      | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie 300x300                                   | m2   | 3,2200                                | 419,90<br>216,99                      | 1 352,08<br>698,70     |
| 7      | CG36A                       | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp *gr12 mm, clasa 33 | m2   | 58,4600                               | 345,24<br>96,94                       | 20 182,99<br>5 667,14  |
| 8      | CG09A1                      | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16                                              | m    | 45,9800                               | 86,64<br>52,71                        | 3 983,88<br>2 423,40   |

| 1  | 2         | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4  | 5        | 6                | 7                      |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|------------------------|
|    |           | mp                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                  |                        |
| 9  | RpCM15A   | Elemente liniare drepte din materiale speciale, profilate sau sculptate - profil de trecere                                                                                                                                                                                                                                           | m  | 1,7000   | 439,24<br>212,35 | 746,71<br>361,00       |
| 10 | RpCM33D   | Demontarea tapete                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 34,5700  | 10,40<br>10,15   | 359,46<br>350,99       |
| 11 | RpCM33A   | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 15,2800  | 109,43<br>109,18 | 1 672,11<br>1 668,21   |
| 12 | RpCO56B   | Demontari: placaje la pereti din PGC                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 2,7500   | 64,14<br>64,14   | 176,39<br>176,39       |
| 13 | CF54B     | Placarea peretilor cu placi din ghips- carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                  | m2 | 134,5700 | 401,30<br>281,45 | 54 002,27<br>37 874,06 |
| 14 | IzF13A1   | Strat termoizolant la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu placi din materiale termoizolante cu consum redus de energie inglobata (izolem, stufit, izostuf) asezate sub invelitori pe pane metalice sau din beton armat, inclusiv accesoriile metalice de prindere, fixate cu suruburi mecanice | m2 | 30,9200  | 112,93<br>37,47  | 3 491,81<br>1 158,58   |
| 15 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa grund                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 134,5700 | 5,69<br>2,29     | 766,26<br>308,72       |
| 16 | CF17C     | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                      | m2 | 134,5700 | 26,87<br>15,29   | 3 616,09<br>2 058,11   |
| 17 | CF50B k=4 | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                          | m2 | 134,5700 | 450,43<br>373,17 | 60 614,85<br>50 217,97 |
| 18 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 134,5700 | 5,69<br>2,29     | 766,26<br>308,72       |
| 19 | CF57A     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 134,5700 | 48,35<br>40,41   | 6 506,23<br>5 438,18   |

| 1  | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | 4  | 5        | 6                | 7                    |
|----|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|------------------|----------------------|
|    |        | coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                  |                      |
| 20 | CF17C  | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla<br>*Tapet din fibra de sticla lipit cu adeziv universal                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 134,5700 | 26,87<br>15,29   | 3 616,09<br>2 058,11 |
| 21 | CF56A  | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2 | 134,5700 | 27,72<br>21,29   | 3 730,01<br>2 865,53 |
| 22 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 123,8200 | 5,69<br>2,29     | 705,05<br>284,06     |
| 23 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Fresh Start                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 10,7500  | 5,69<br>2,29     | 61,21<br>24,66       |
| 24 | CN06A  | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual *Vopsea sadolin Bindo                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 123,8200 | 73,29<br>42,06   | 9 074,34<br>5 207,68 |
| 25 | CN06A  | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual *Vopsea Chalkboard                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 10,7500  | 164,96<br>42,06  | 1 773,27<br>452,13   |
| 26 | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare cu grund Betogrund sau analog                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 15,2800  | 7,27<br>2,29     | 111,02<br>35,05      |
| 27 | IzF31B | Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 15,2800  | 215,31<br>59,06  | 3 289,92<br>902,42   |
| 28 | CI08A  | Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor cu placi de aceeasi culoare si forma, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (stratul suport | m2 | 15,2800  | 484,60<br>250,41 | 7 404,68<br>3 826,26 |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4  | 5       | 6                  | 7                     |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------------------|-----------------------|
|    |         | de mortar)                                                                                                                                                                                                        |    |         |                    |                       |
| 29 | RpCO56C | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. / Demontare tavan suspendat                                                                                  | m2 | 65,1900 | 17,14<br>17,14     | 1 117,43<br>1 117,43  |
| 30 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                 | m2 | 13,4000 | 204,54<br>114,60   | 2 740,78<br>1 535,64  |
| 31 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton LUX sau analog                                                                                                                                         | m2 | 13,4000 | 6,37<br>2,29       | 85,35<br>30,74        |
| 32 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                          | m2 | 13,4000 | 48,35<br>40,41     | 647,86<br>541,51      |
| 33 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                       | m2 | 13,4000 | 5,69<br>2,29       | 76,30<br>30,74        |
| 34 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual *Vopsea sadolin Bindo                                                 | m2 | 13,4000 | 73,29<br>42,06     | 982,04<br>563,58      |
| 35 | CK29F   | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - refacerea tavan                                                                                                                 | m2 | 51,7900 | 314,99<br>165,76   | 16 313,25<br>8 584,89 |
| 36 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)/ Demontare usa                                                                                                                  | m2 | 6,9300  | 28,66<br>28,66     | 198,61<br>198,61      |
| 37 | CK03A   | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m                 | m2 | 4,8300  | 2 658,63<br>133,53 | 12 841,18<br>644,94   |
| 38 | RpCP32A | Inlocuirea usilor metalice, confectionate din profile si tabla de aluminiu, inclusiv a armaturilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton sau inlocuitori, executate intr-un canat, cu suprafata pina la 7 mp | m2 | 2,1000  | 3 206,92<br>88,53  | 6 734,54<br>185,91    |

| 1  | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                   | 4   | 5       | 6                  | 7                  |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------------------|--------------------|
| 39 | RpSC05A | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                                             | buc | 1,0000  | 72,65<br>72,65     | 72,65<br>72,65     |
| 40 | SC04B   | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton                                                                              | buc | 1,0000  | 1 522,25<br>156,76 | 1 522,25<br>156,76 |
| 41 | SD04A   | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                                                                                  | buc | 1,0000  | 1 571,84<br>126,18 | 1 571,84<br>126,18 |
| 42 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                                                          | buc | 1,0000  | 84,12<br>84,12     | 84,12<br>84,12     |
| 43 | RpSC24A | Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S                  | buc | 1,0000  | 2 529,02<br>428,23 | 2 529,02<br>428,23 |
| 44 | SD04A1  | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete / dus igienic       | buc | 2,0000  | 668,98<br>45,88    | 1 337,96<br>91,76  |
| 45 | SA15B   | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials-culturale, avind diametrul de 20 mm/ Dop - 8 buc; cot 8 buc; cot suport - 2 buc; reductie - 2 buc. | m   | 12,0000 | 168,79<br>48,18    | 2 025,50<br>578,11 |
| 46 | RpSB10C | Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                    | m   | 4,0000  | 160,39<br>53,53    | 641,56<br>214,12   |

| 1  | 2              | 3                                                                                                                                                                        | 4   | 5       | 6               | 7                                |
|----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------------|----------------------------------|
| 47 | RpSB14C        | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm COT 45                                    | buc | 2,0000  | 23,44<br>19,88  | 46,88<br>39,76                   |
| 48 | RpSB10E        | Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm        | m   | 2,0000  | 192,92<br>65,76 | 385,84<br>131,53                 |
| 49 | RpSB14E        | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm COT 45                                   | buc | 2,0000  | 30,82<br>26,00  | 61,65<br>52,00                   |
| 50 | SD07C          | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"                                                              | buc | 2,0000  | 307,78<br>22,18 | 615,55<br>44,35                  |
| 51 | IC40C          | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida | buc | 10,0000 | 40,86<br>26,76  | 408,64<br>267,64                 |
| 52 | TrB01A2-5      | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m                                                  | t   | 15,0000 | 79,20<br>79,20  | 1 188,00<br>1 188,00             |
| 53 | TrI1AA02<br>C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3                                                       | t   | 15,0000 | 27,00<br>27,00  | 405,00<br>405,00                 |
| 54 | TsI50A10       | Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km                                                                                                   | t   | 15,0000 | 91,00<br>0,00   | 1 365,00<br>0,00                 |
|    |                | <i>Total</i>                                                                                                                                                             | lei |         |                 | 258 250,32                       |
|    |                | <b>Total Pardoseli<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                              |     |         |                 | <b>258 250,32<br/>145 858,71</b> |

|  |  |                   |      |            |
|--|--|-------------------|------|------------|
|  |  | Total             | lei  | 258 250,32 |
|  |  | Asigurari sociale | 24 % | 35 006,09  |

| 1 | 2 | 3                   | 4    | 5 | 6 | 7          |
|---|---|---------------------|------|---|---|------------|
|   |   | Transport materiale | 5 %  |   |   | 5 500,86   |
|   |   | Total               |      |   |   | 298 757,27 |
|   |   | Cheltuieli de regie | 10 % |   |   | 29 875,73  |
|   |   | Total               |      |   |   | 328 633,00 |
|   |   | Beneficiu de deviz  | 5 %  |   |   | 16 431,65  |
|   |   | Total               |      |   |   | 345 064,65 |
|   |   | TVA                 | 20 % |   |   | 69 012,93  |
|   |   |                     |      |   |   | 414 077,58 |
|   |   | Total deviz:        |      |   |   |            |
|   |   | Inclusiv salariu    |      |   |   | 145 858,71 |

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Camera prietenoasa copilului

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie camera prietenoas? acopilului

Valoarea de deviz 414 077,58 lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera:

|     |               |                              |      |          |       |            |
|-----|---------------|------------------------------|------|----------|-------|------------|
| 1.  | 2852107335349 | Lucru la masina              | h-om | 6,7285   | 76,47 | 514,53     |
| 2.  | 7122030012940 | Pietrar                      | h-om | 4,4540   | 76,47 | 340,60     |
| 3.  | 7122050013400 | Zidar                        | h-om | 59,6344  | 76,47 | 4 560,24   |
| 4.  | 7122050013401 | Zidar cat.4                  | h-om | 93,5005  | 76,47 | 7 149,98   |
| 5.  | 7122050013442 | Tencuitor                    | h-om | 656,7016 | 76,47 | 50 217,97  |
| 6.  | 7124010010700 | Dulgher                      | h-om | 0,3864   | 76,47 | 29,55      |
| 7.  | 7129200011200 | Finisor MP                   | h-om | 29,8870  | 76,47 | 2 285,46   |
| 8.  | 7132010010900 | Faiantar                     | h-om | 60,4839  | 76,47 | 4 625,20   |
| 9.  | 7132030012600 | Mozaicar                     | h-om | 37,2704  | 76,47 | 2 850,07   |
| 10. | 7132040012700 | Parchetar                    | h-om | 80,4330  | 76,47 | 6 150,71   |
| 11. | 7134050013240 | Izolator - termic            | h-om | 15,1508  | 76,47 | 1 158,58   |
| 12. | 7136020011620 | Instalator apa, canal        | h-om | 26,4100  | 76,47 | 2 019,57   |
| 13. | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze | h-om | 3,5000   | 76,47 | 267,64     |
| 14. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor              | h-om | 96,6076  | 76,47 | 7 387,58   |
| 15. | 7214240021800 | Lacatus mecanic              | h-om | 2,1840   | 76,47 | 167,01     |
| 16. | 7422010060100 | Timplar                      | h-om | 588,7586 | 76,47 | 45 022,37  |
| 17. | 9310060019900 | Muncitor necalificat         | h-om | 26,5500  | 60,00 | 1 593,00   |
| 18. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM        | h-om | 122,1643 | 60,00 | 7 329,87   |
| 19. | 9310060019922 | Muncitor deservire           | h-om | 10,8856  | 60,00 | 653,14     |
| 20. | 9310060019930 | Muncitor                     | h-om | 25,5940  | 60,00 | 1 535,64   |
|     |               | Total manopera               |      |          |       | 145 858,71 |

### Materiale:

|     |                 |                                                                 |     |         |          |           |
|-----|-----------------|-----------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1.  | 1111000100048   | Strat sintetic                                                  | m2  | 61,9968 | 20,00    | 1 239,94  |
| 2.  | 112233          | Dop                                                             | buc | 8,0000  | 17,50    | 140,00    |
| 3.  | 1412212205733   | Praf de creta macinata                                          | kg  | 1,5586  | 26,00    | 40,52     |
| 4.  | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm               | m3  | 0,5615  | 360,00   | 202,14    |
| 5.  | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                 | kg  | 7,3985  | 5,00     | 37,00     |
| 6.  | 2010237318700   | Distantieri de rost                                             | buc | 64,4000 | 0,10     | 6,44      |
| 7.  | 2030112930000.1 | Usi interioare din lemn                                         | m2  | 4,8300  | 2 500,00 | 12 075,00 |
| 8.  | 2030122946766   | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                            | m   | 53,1401 | 16,00    | 850,24    |
| 9.  | 20511429507111  | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice | buc | 22,2205 | 0,50     | 11,11     |
| 10. | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                               | kg  | 0,2940  | 5,00     | 1,47      |
| 11. | 2320116200573   | Benzina auto tip CO/R 75                                        | l   | 0,0939  | 23,00    | 2,16      |
| 12. | 2320167317232   | Dicloretan                                                      | kg  | 0,0479  | 36,00    | 1,72      |

|     |                     |                                                              |     |          |          |          |
|-----|---------------------|--------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|----------|
| 13. | 2416406110467       | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                            | kg  | 0,1084   | 900,00   | 97,56    |
| 14. | 24165373438290      | Amestec "Penetron"                                           | kg  | 18,3360  | 130,00   | 2 383,68 |
| 15. | 2416566101572       | Spuma de poliuretan                                          | kg  | 1,0605   | 110,00   | 116,66   |
| 16. | 2416586105303       | Amorsa-grund                                                 | kg  | 71,8185  | 21,00    | 1 508,19 |
| 17. | 2416586105303.<br>4 | Grund Supraton LUX sau analog                                | kg  | 2,0100   | 25,50    | 51,26    |
| 18. | 2416586105303.<br>6 | Grund Betogrund sau analog                                   | kg  | 2,2920   | 31,48    | 72,15    |
| 19. | 2430116103800.<br>1 | Vopsea sadolin Bindo                                         | kg  | 54,8880  | 70,83    | 3 887,72 |
| 20. | 2430116103800.<br>2 | Vopsea Chalkboard                                            | kg  | 4,3000   | 300,00   | 1 290,00 |
| 21. | 24302261000001      | Fuga                                                         | kg  | 6,1092   | 25,00    | 152,73   |
| 22. | 2430226101017       | Grund "Tifengrund"                                           | kg  | 6,7629   | 36,00    | 243,46   |
| 23. | 2430226101234       | Grund prenadez tip M                                         | kg  | 0,2759   | 22,50    | 6,21     |
| 24. | 2430226101600       | Chit siliconic                                               | kg  | 0,3712   | 100,00   | 37,12    |
| 25. | 2430226102822       | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                    | kg  | 3,6496   | 6,03     | 22,01    |
| 26. | 2451437345967       | Solutie unguenta                                             | kg  | 0,0900   | 50,00    | 4,50     |
| 27. | 2462106109925       | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                 | kg  | 6,1954   | 3,83     | 23,73    |
| 28. | 2462106110132       | Aracet CPMB                                                  | kg  | 20,1855  | 3,83     | 77,31    |
| 29. | 2462106110132.<br>1 | adeziv universal                                             | kg  | 20,1855  | 3,83     | 77,31    |
| 30. | 2462106110431       | Prenadez 300 NII 2829-74                                     | kg  | 5,5176   | 3,60     | 19,86    |
| 31. | 2462107332752       | Pasta etansare pentru filete metalice                        | kg  | 0,0240   | 200,00   | 4,80     |
| 32. | 2513206621602       | Banda pentru imbinarea rosturilor<br>"Serpeanca"             | m   | 10,2013  | 0,62     | 6,32     |
| 33. | 2513307336203       | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                | buc | 1,0500   | 76,66    | 80,49    |
| 34. | 2513307336204       | Racord flexibil cu dn=1/2"                                   | buc | 2,0000   | 72,83    | 145,66   |
| 35. | 2513736621595       | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas<br>closet             | buc | 1,0500   | 50,00    | 52,50    |
| 36. | 2521106718374       | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2<br>. 58 x 3 mm | m   | 46,8996  | 32,00    | 1 500,79 |
| 37. | 2521216700210       | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U),<br>pt. canalizare | m   | 6,4478   | 90,00    | 580,31   |
| 38. | 2521216717050       | Teava din material plastic                                   | m   | 0,6150   | 20,41    | 12,55    |
| 39. | 2521216717050.<br>3 | Teava din material plastic d20                               | m   | 12,2400  | 20,41    | 249,82   |
| 40. | 2521216720210       | Teava pt. spalare din material plastic cu<br>dn=32 mm        | m   | 2,4150   | 27,00    | 65,20    |
| 41. | 2521302602904       | Placi din material termoizolant cu energie<br>reduasa        | m2  | 31,5384  | 40,00    | 1 261,54 |
| 42. | 2523156719430.<br>4 | Cot din material plastic d20                                 | buc | 8,0000   | 3,00     | 24,00    |
| 43. | 2523156719450.<br>5 | Teu din material plastic d20                                 | buc | 5,4000   | 7,00     | 37,80    |
| 44. | 2523156719460.<br>6 | Reductie din material plastic d20                            | buc | 2,0000   | 3,00     | 6,00     |
| 45. | 2523156719530       | Racord drept M x Fe                                          | buc | 12,0000  | 80,00    | 960,00   |
| 46. | 2523156720072       | Banda de etansare sub profiluri<br>"Dichtungsbund"           | m   | 31,6474  | 1,64     | 51,90    |
| 47. | 2523156721037.<br>9 | Cot 45                                                       | buc | 4,0000   | 3,00     | 12,00    |
| 48. | 2524906720949       | Diblu din PVC cu D= 8                                        | buc | 10,0000  | 0,50     | 5,00     |
| 49. | 2551447335247       | Praf de frezat                                               | kg  | 0,2550   | 50,00    | 12,75    |
| 50. | 2614122601913       | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                 | m2  | 296,0540 | 10,00    | 2 960,54 |
| 51. | 2622102438000       | Lavoar                                                       | buc | 1,0352   | 1 200,00 | 1 242,24 |
| 52. | 2622102442760       | Vas pt. closet cu sifon interior                             | buc | 1,0500   | 850,00   | 892,50   |
| 53. | 2622102452900       | Rezervor de apa cu accesoriiile sale                         | buc | 1,0500   | 600,00   | 630,00   |
| 54. | 2651122100402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci<br>S1500             | kg  | 171,2377 | 2,30     | 393,85   |
| 55. | 2652102100713       | Var pasta                                                    | m3  | 0,0320   | 1 000,00 | 32,00    |
| 56. | 2653102100000       | Fixator pentru consolidare si izolare strat                  | kg  | 2,8980   | 3,83     | 11,10    |

|      |                 |                                                                                                                 |     |            |          |           |
|------|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
|      |                 | suport                                                                                                          |     |            |          |           |
| 57.  | 2653102100827   | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                         | kg  | 1 898,7324 | 5,00     | 9 493,66  |
| 58.  | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                  | kg  | 8,8782     | 2,10     | 18,64     |
| 59.  | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                                   | kg  | 3 843,3192 | 2,50     | 9 608,30  |
| 60.  | 2653102100832   | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                               | kg  | 66,3430    | 13,00    | 862,46    |
| 61.  | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                 | kg  | 156,0936   | 7,50     | 1 170,70  |
| 62.  | 2661112800700.1 | Gresie 300x300                                                                                                  | m2  | 3,3166     | 170,00   | 563,82    |
| 63.  | 2662102700201   | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                                                              | buc | 49,7909    | 125,00   | 6 223,86  |
| 64.  | 2662102701000   | Placi ghips-carton                                                                                              | m2  | 14,1403    | 44,20    | 625,00    |
| 65.  | 2664102102002   | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                                                                          | m3  | 0,4449     | 0,00     | 0,00      |
| 66.  | 26641021020101  | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                       | kg  | 13,0410    | 3,46     | 45,12     |
| 67.  | 2670112202000   | Placi din gresie portelanata                                                                                    | m2  | 16,3649    | 170,00   | 2 782,03  |
| 68.  | 2670112204051.1 | Placi din laminat gr12 mm, clasa 33                                                                             | m2  | 61,9968    | 200,00   | 12 399,36 |
| 69.  | 2681116001317   | Piatra de frecat                                                                                                | kg  | 0,4598     | 10,00    | 4,60      |
| 70.  | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                               | buc | 73,9850    | 5,00     | 369,93    |
| 71.  | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400                                                                                       | m2  | 2,1735     | 25,00    | 54,34     |
| 72.  | 2682162605828   | Vata minerala tip I                                                                                             | kg  | 1,0626     | 50,00    | 53,13     |
| 73.  | 2710703520284   | Profil de ghidaj                                                                                                | m   | 12,3762    | 4,00     | 49,50     |
| 74.  | 2710703520285   | Profil de suport                                                                                                | m   | 29,6274    | 12,50    | 370,34    |
| 75.  | 2732103644132   | Tabla zincata S 2028 4 x 1000 x 2000 OL 32-1N cal.1                                                             | kg  | 39,5776    | 26,00    | 1 029,02  |
| 76.  | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate           | m2  | 54,3795    | 140,00   | 7 613,13  |
| 77.  | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                     | buc | 0,5000     | 40,00    | 20,00     |
| 78.  | 2812106306055   | Usi din tabla si profile din aluminiu, inclusiv feronerie si accesorile                                         | m2  | 2,1210     | 3 000,00 | 6 363,00  |
| 79.  | 2822115708000   | Element de sustinere                                                                                            | buc | 376,7960   | 2,00     | 753,59    |
| 80.  | 2840136312702   | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                         | buc | 127,8415   | 50,00    | 6 392,08  |
| 81.  | 2840136312703   | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                         | buc | 56,5194    | 30,00    | 1 695,58  |
| 82.  | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                      | kg  | 0,4106     | 30,00    | 12,32     |
| 83.  | 2874115800858   | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 10x40 mm                                                                    | buc | 83,4840    | 0,50     | 41,74     |
| 84.  | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                        | buc | 4,2420     | 0,50     | 2,12      |
| 85.  | 2874115833871   | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                              | buc | 6 946,5307 | 0,10     | 694,65    |
| 86.  | 2874115833874   | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                               | buc | 3 902,5300 | 0,10     | 390,25    |
| 87.  | 2874115837161   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1                                                            | buc | 10,0000    | 0,50     | 5,00      |
| 88.  | 2874116312400   | Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete) | m   | 1,7340     | 150,00   | 260,10    |
| 89.  | 2874125881241   | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                        | buc | 10,0000    | 0,50     | 5,00      |
| 90.  | 2874134203260   | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                 | buc | 1,0500     | 10,00    | 10,50     |
| 91.  | 2874136313300   | Diblu din metal                                                                                                 | buc | 207,1600   | 0,50     | 103,58    |
| 92.  | 2875114200400   | Tragator pt. closet                                                                                             | buc | 1,0500     | 10,00    | 10,50     |
| 93.  | 2875114202800   | Sifon pt.lavoar                                                                                                 | buc | 1,0250     | 20,00    | 20,50     |
| 94.  | 2875114203270   | Ventil de scurgere                                                                                              | buc | 1,0250     | 50,00    | 51,25     |
| 95.  | 2875114203520   | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                      | buc | 2,0500     | 19,00    | 38,95     |
| 96.  | 2875116710000   | Rama cu capac pt. closet                                                                                        | buc | 1,0500     | 250,00   | 262,50    |
| 97.  | 2875274201000   | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                            | buc | 2,0400     | 280,00   | 571,20    |
| 98.  | 2875274204000   | Bratara fixare                                                                                                  | buc | 10,0000    | 10,00    | 100,00    |
| 99.  | 2875276305086   | Consola din otel profilat pt.glafuri                                                                            | kg  | 2,8900     | 35,00    | 101,15    |
| 100. | 2881116001666   | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                 | buc | 1,2726     | 5,00     | 6,36      |

|      |                 |                                                          |     |         |          |                   |
|------|-----------------|----------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------------|
| 101. | 2913124201370   | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"              | buc | 1,0000  | 1 300,00 | 1 300,00          |
| 102. | 2913124201370.1 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"/ dus igienic | buc | 2,0100  | 620,00   | 1 246,20          |
| 103. | 2913134201561   | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"             | buc | 1,0500  | 20,00    | 21,00             |
| 104. | 2913134201755   | Robinet coltar, dn=3/8"                                  | buc | 1,0500  | 72,00    | 75,60             |
| 105. | 3220137315778   | Decapant                                                 | kg  | 0,0720  | 24,00    | 1,73              |
| 106. | 4011106202741   | Energie electrica                                        | kw  | 2,1210  | 3,00     | 6,36              |
| 107. | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                            | m3  | 3,2153  | 10,00    | 32,16             |
| 108. | 4100126202818   | Apa                                                      | m3  | 3,3137  | 10,00    | 33,14             |
| 109. | 45566           | cot suport                                               | buc | 2,0000  | 7,25     | 14,50             |
| 110. | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                             | buc | 25,3735 | 5,00     | 126,87            |
|      |                 | <b>Total materiale de construcții</b>                    |     |         |          | <b>110 017,28</b> |

**Utilaje de construcții:**

|     |                |                                                  |      |         |        |                 |
|-----|----------------|--------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.  | 2922140006702  | Macara de fereastră                              | h-ut | 1,8128  | 15,00  | 27,20           |
| 2.  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)          | h-ut | 1,6602  | 15,00  | 24,92           |
| 3.  | 2940520007683  | Masina de taiat si gaurit                        | h-ut | 0,2520  | 65,00  | 16,38           |
| 4.  | 2940600002994  | Aparat de sudura                                 | h-ut | 0,5028  | 15,00  | 7,54            |
| 5.  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 47,5623 | 15,00  | 713,43          |
| 6.  | 2952240004021  | Mixer electric                                   | h-ut | 13,8322 | 15,00  | 207,49          |
| 7.  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1528  | 15,00  | 2,29            |
| 8.  | 29522700038171 | Malaxor de mortar 200 l actionat electric        | h-ut | 0,0170  | 15,00  | 0,26            |
| 9.  | 2952270007609  | Masina de gaurit electrica                       | h-ut | 1,6365  | 6,00   | 9,82            |
| 10. | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                | h-ut | 2,7300  | 500,00 | 1 365,00        |
|     |                | <b>Total utilaje de construcții</b>              |      |         |        | <b>2 374,33</b> |

|                     |      |            |
|---------------------|------|------------|
| Total               | lei  | 258 250,32 |
| Asigurari sociale   | 24 % | 35 006,09  |
| Transport materiale | 5 %  | 5 500,86   |
| Total               |      | 298 757,27 |
| Cheltuieli de regie | 10 % | 29 875,73  |
| Total               |      | 328 633,00 |
| Beneficiu de deviz  | 5 %  | 16 431,65  |
| Total               |      | 345 064,65 |
| TVA                 | 20 % | 69 012,93  |

**Total deviz:**

**414 077,58**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Camera prietenoasa copilului

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3                                                                                                                                                      | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Pardoseli</b>                                                                                                                                    |      |                                        |                      |                        |
| 1       | RCsK41E                     | Desfacerea plinte sau scafe                                                                                                                            | m    |                                        |                      | 17,35                  |
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 16,98                  |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                              | h-om | 0,1200                                 | 76,47                | 9,18                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 0,1300                                 | 60,00                | 7,80                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                    | m3   | 0,0150                                 | 10,00                | 0,15                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                | h-ut | 0,0150                                 | 15,00                | 0,23                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                  | lei  |                                        |                      | 797,82                 |
| 2       | RpCK41A                     | Desfacerea pardoselilor din laminat                                                                                                                    | m2   |                                        |                      | 15,76                  |
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 15,01                  |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                              | h-om | 0,1100                                 | 76,47                | 8,41                   |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 0,1100                                 | 60,00                | 6,60                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                    | m3   | 0,0300                                 | 10,00                | 0,30                   |
|         | 2922140006702               | Macara de fereastră                                                                                                                                    | h-ut | 0,0300                                 | 15,00                | 0,45                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                  | lei  |                                        |                      | 921,44                 |
| 3       | RpCK42C                     | Desfacerea pardoselilor reci din placi de gresie                                                                                                       | m2   |                                        |                      | 54,48                  |
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 53,22                  |
|         | 7132040012700               | Parchetar                                                                                                                                              | h-om | 0,3900                                 | 76,47                | 29,82                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 0,3900                                 | 60,00                | 23,40                  |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                    | m3   | 0,0500                                 | 10,00                | 0,50                   |
|         | 2922140006703               | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                | h-ut | 0,0500                                 | 15,00                | 0,75                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                  | lei  |                                        |                      | 175,41                 |
| 4       | CN53A                       | Grunduirea suprafețelor interioare cu grund Betogrund sau analog                                                                                       | m2   |                                        |                      | 5,69                   |
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 2,29                   |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                                                                                                                        | h-om | 0,0300                                 | 76,47                | 2,29                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund                                                                                                                                           | kg   | 0,1500                                 | 21,00                | 3,15                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                           | buc  | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                  | lei  |                                        |                      | 351,21                 |
| 5       | CG56B                       | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm                                                                                              | m2   |                                        |                      | 194,60                 |
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 35,79                  |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                               | h-om | 0,4680                                 | 76,47                | 35,79                  |
|         | 2653102100827               | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                | kg   | 30,6000                                | 5,00                 | 153,92                 |
|         | 2430226101017               | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                     | kg   | 0,0900                                 | 36,00                | 3,26                   |
|         | 4100126202818               | Apa                                                                                                                                                    | m3   | 0,0070                                 | 10,00                | 0,07                   |
|         | 2952240004021               | Mixer electric                                                                                                                                         | h-ut | 0,0840                                 | 15,00                | 1,26                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                            | h-ut | 0,0200                                 | 15,00                | 0,30                   |
|         |                             | Total                                                                                                                                                  | lei  |                                        |                      | 12 002,66              |
| 6       | CG17D1                      | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: egale sau mai mici de 16 m2 / Gresie 300x300 | m2   |                                        |                      | 419,90                 |
|         |                             |                                                                                                                                                        |      |                                        |                      | 216,99                 |
|         | 7132030012600               | Mozaicar                                                                                                                                               | h-om | 2,6100                                 | 76,47                | 199,59                 |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                                                                                                                                  | h-om | 0,2900                                 | 60,00                | 17,40                  |
|         | 2661112800700.1             | Gresie 300x300                                                                                                                                         | m2   | 1,0300                                 | 170,00               | 175,10                 |
|         | 26641021020101              | Adeziv pentru placarea placilor de gresie                                                                                                              | kg   | 4,0500                                 | 3,46                 | 14,01                  |
|         | 24302261000001              | Fuga                                                                                                                                                   | kg   | 0,3000                                 | 25,00                | 7,50                   |
|         | 2010237318700               | Distanțieri de rost                                                                                                                                    | buc  | 20,0000                                | 0,10                 | 2,00                   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6        | 7                |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------|
|    | 2653102100000   | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport                                                                                                                                       | kg   | 0,9000 | 3,83     | 3,45             |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut | 0,0450 | 15,00    | 0,67             |
|    | 2952240004021   | Mixer electric                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0120 | 15,00    | 0,18             |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei  |        |          | 1 352,08         |
| 7  | CG36A           | Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp *gr12 mm, clasa 33 | m2   |        |          | 345,24<br>96,94  |
|    | 7132040012700   | Parchetar                                                                                                                                                                                | h-om | 1,1500 | 76,47    | 87,94            |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,1500 | 60,00    | 9,00             |
|    | 2670112204051.1 | Placi din laminat gr12 mm, clasa 33                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500 | 200,00   | 212,10           |
|    | 1111000100048   | Strat sintetic                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0500 | 20,00    | 21,21            |
|    | 2030122946766   | Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                     | m    | 0,9000 | 16,00    | 14,54            |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut | 0,0300 | 15,00    | 0,45             |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei  |        |          | 20 182,99        |
| 8  | CG09A1          | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp                                           | m    |        |          | 86,64<br>52,71   |
|    | 7129200011200   | Finisor MP                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6500 | 76,47    | 49,71            |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0500 | 60,00    | 3,00             |
|    | 2521106718374   | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm                                                                                                                                | m    | 1,0200 | 32,00    | 32,64            |
|    | 2430226101234   | Grund prenadez tip M                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0060 | 22,50    | 0,14             |
|    | 2462106109925   | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 3,83     | 0,19             |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                            | m3   | 0,0005 | 10,00    | 0,01             |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                        | m3   | 0,0002 | 360,00   | 0,07             |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                            | kg   | 0,1250 | 2,30     | 0,29             |
|    | 2462106110431   | Prenadez 300 NII 2829-74                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1200 | 3,60     | 0,43             |
|    | 2681116001317   | Piatra de frecat                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 10,00    | 0,10             |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                              | h-ut | 0,0050 | 15,00    | 0,08             |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei  |        |          | 3 983,88         |
| 9  | RpCM15A         | Elemente liniare drepte din materiale speciale, profilate sau sculptate - profil de trecere                                                                                              | m    |        |          | 439,24<br>212,35 |
|    | 7122030012940   | Pietrar                                                                                                                                                                                  | h-om | 2,6200 | 76,47    | 200,35           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,2000 | 60,00    | 12,00            |
|    | 2874116312400   | Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)                                                                          | m    | 1,0200 | 150,00   | 153,00           |
|    | 2875276305086   | Consola din otel profilat pt.glafuri                                                                                                                                                     | kg   | 1,7000 | 35,00    | 59,50            |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                            | kg   | 2,0000 | 2,30     | 4,60             |
|    | 2652102100713   | Var pasta                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0005 | 1 000,00 | 0,47             |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                        | m3   | 0,0040 | 360,00   | 1,44             |
|    | 2551447335247   | Praf de frecat                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500 | 50,00    | 7,50             |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0070 | 10,00    | 0,07             |
|    | 2664102102002   | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                   | m3   | 0,0050 | 0,00     | 0,00             |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0100 | 15,00    | 0,15             |
|    | 29522700038171  | Malaxor de mortar 200 l actionat electric                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100 | 15,00    | 0,15             |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei  |        |          | 746,71           |
| 10 | RpCM33D         | Demontarea tapete                                                                                                                                                                        | m2   |        |          | 10,40<br>10,15   |
|    | 7132010010900   | Faiantar                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,0700 | 76,47    | 5,35             |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,0800 | 60,00    | 4,80             |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0020 | 10,00    | 0,02             |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0150 | 15,00    | 0,23             |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei  |        |          | 359,46           |
| 11 | RpCM33A         | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica                                                                                                                                      | m2   |        |          | 109,43<br>109,18 |
|    | 7132010010900   | Faiantar                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8000 | 76,47    | 61,18            |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                    | h-om | 0,8000 | 60,00    | 48,00            |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0030 | 10,00    | 0,03             |
|    | 2922140006703   | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0150 | 15,00    | 0,23             |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                             | lei  |        |          | 1 672,11         |
| 12 | RpCO56B         | Demontari: placaje la pereti din PGC                                                                                                                                                     | m2   |        |          | 64,14<br>64,14   |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 4    | 5       | 6      | 7                |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,4700  | 76,47  | 35,94            |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4700  | 60,00  | 28,20            |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 176,39           |
| 13 | CF54B         | Placarea peretilor cu placi din ghips- carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | 401,30<br>281,45 |
|    | 7422010060100 | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 3,4500  | 76,47  | 263,82           |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2300  | 60,00  | 13,80            |
|    | 2852107335349 | Lucru la masina                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0500  | 76,47  | 3,82             |
|    | 2662102700201 | Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,3700  | 125,00 | 46,25            |
|    | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,9500  | 50,00  | 47,50            |
|    | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,4200  | 30,00  | 12,60            |
|    | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 50,0000 | 0,10   | 5,00             |
|    | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 29,0000 | 0,10   | 2,90             |
|    | 2822115708000 | Element de sustinere                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 2,8000  | 2,00   | 5,60             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 54 002,27        |
| 14 | IzF13A1       | Strat termoizolant la acoperisuri din azbociment, tabla zincata ondulata sau cutata, executat cu placi din materiale termoizolante cu consum redus de energie inglobata (izolem, stufit, izostuf) asezate sub invelitori pe pane metalice sau din beton armat, inclusiv accesoriile metalice de prindere, fixate cu suruburi mecanice | m2   |         |        | 112,93<br>37,47  |
|    | 7134050013240 | Izolator - termic                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4900  | 76,47  | 37,47            |
|    | 2521302602904 | Placi din material termoizolant cu energie redusa                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0200  | 40,00  | 40,80            |
|    | 2732103644132 | Tabla zincata S 2028 4 x 1000 x 2000 OL 32-1N cal.1                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 1,2800  | 26,00  | 33,28            |
|    | 2874115800858 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 10x40 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,7000  | 0,50   | 1,35             |
|    | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0020  | 15,00  | 0,03             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 3 491,81         |
| 15 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa grund                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |        | 5,69<br>2,29     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 76,47  | 2,29             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 21,00  | 3,15             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 766,26           |
| 16 | CF17C         | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                      | m2   |         |        | 26,87<br>15,29   |
|    | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 76,47  | 15,29            |
|    | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,1000  | 10,00  | 11,00            |
|    | 2462106110132 | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 3,83   | 0,57             |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0003  | 10,00  | 0,00             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 3 616,09         |
| 17 | CF50B k=4     | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | 450,43<br>373,17 |
|    | 7122050013442 | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,2200  | 76,47  | 373,17           |
|    | 2653102100831 | Amestec uscat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 7,1400  | 2,50   | 71,40            |
|    | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0040  | 10,00  | 0,16             |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0790  | 15,00  | 4,74             |
|    | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0160  | 15,00  | 0,96             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 60 614,85        |
| 18 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |        | 5,69<br>2,29     |
|    | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 76,47  | 2,29             |
|    | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 21,00  | 3,15             |
|    | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25             |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | lei  |         |        | 766,26           |
| 19 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                              | m2   |         |        | 48,35<br>40,41   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6      | 7        |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------|
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                       | h-om | 0,4500 | 76,47  | 34,41    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                             | h-om | 0,1000 | 60,00  | 6,00     |
|    | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                   | kg   | 1,0549 | 7,50   | 7,91     |
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010 | 10,00  | 0,01     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                       | h-ut | 0,0010 | 15,00  | 0,02     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 6 506,23 |
| 20 | CF17C           | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla *Tapet din fibra de sticla lipit cu adeziv universal                                                   | m2   |        |        | 26,87    |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 15,29    |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                             | h-om | 0,2000 | 76,47  | 15,29    |
|    | 2614122601913   | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                      | m2   | 1,1000 | 10,00  | 11,00    |
|    | 2462106110132.1 | adeziv universal                                                                                                                                                  | kg   | 0,1500 | 3,83   | 0,57     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                     | m3   | 0,0003 | 10,00  | 0,00     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 3 616,09 |
| 21 | CF56A           | Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                        | m2   |        |        | 27,72    |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 21,29    |
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                       | h-om | 0,2000 | 76,47  | 15,29    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                             | h-om | 0,1000 | 60,00  | 6,00     |
|    | 2653102100832   | Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"                                                                                                                 | kg   | 0,4930 | 13,00  | 6,41     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                       | h-ut | 0,0010 | 15,00  | 0,02     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 3 730,01 |
| 22 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                       | m2   |        |        | 5,69     |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 2,29     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 76,47  | 2,29     |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 21,00  | 3,15     |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,25     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 705,05   |
| 23 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor - Fresh Start                                                                                         | m2   |        |        | 5,69     |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 2,29     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 76,47  | 2,29     |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 21,00  | 3,15     |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,25     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 61,21    |
| 24 | CN06A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual *Vopsea sadolin Bindo | m2   |        |        | 73,29    |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 42,06    |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 76,47  | 42,06    |
|    | 2430116103800.1 | Vopsea sadolin Bindo                                                                                                                                              | kg   | 0,4000 | 70,83  | 28,33    |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                    | kg   | 0,0600 | 2,10   | 0,13     |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50     |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                     | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 9 074,34 |
| 25 | CN06A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual *Vopsea Chalkboard    | m2   |        |        | 164,96   |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 42,06    |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 76,47  | 42,06    |
|    | 2430116103800.2 | Vopsea Chalkboard                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000 | 300,00 | 120,00   |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                    | kg   | 0,0600 | 2,10   | 0,13     |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 5,00   | 2,50     |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 5,00   | 0,25     |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                     | m3   | 0,0020 | 10,00  | 0,02     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 1 773,27 |
| 26 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare cu grund Betoground sau analog                                                                                                 | m2   |        |        | 7,27     |
|    |                 |                                                                                                                                                                   |      |        |        | 2,29     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 76,47  | 2,29     |
|    | 2416586105303.6 | Grund Betoground sau analog                                                                                                                                       | kg   | 0,1500 | 31,48  | 4,72     |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 5,00   | 0,25     |
|    |                 | Total                                                                                                                                                             | lei  |        |        | 111,02   |
| 27 | IzF31B          | Hidroizolarea suprafetelor din beton                                                                                                                              | m2   |        |        | 215,31   |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 4    | 5       | 6        | 7                |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|    |                 | (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |          | 59,06            |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5000  | 60,00    | 30,00            |
|    | 7122050013400   | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3800  | 76,47    | 29,06            |
|    | 24165373438290  | Amestec "Penetron"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,2000  | 130,00   | 156,00           |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0250  | 10,00    | 0,25             |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |          | 3 289,92         |
| 28 | CI08A           | Placaj din gresie portelanata smaltuita, nesmaltuita, partial vitrificata, mata sau lucioasa, executate pe suprafete plane la stilpi, grinzi si pereti interiori, inclusiv placarea glafurilor cu placi de aceeasi culoare si forma, avind suprafata pina la 60 cmp/buc cu rosturi alternante umplute cu fuga, pentru suprafete mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime (stratul suport de mortar) | m2   |         |          | 484,60<br>250,41 |
|    | 7132010010900   | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 3,0000  | 76,47    | 229,41           |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3500  | 60,00    | 21,00            |
|    | 2664102102002   | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0280  | 0,00     | 0,00             |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 10,4000 | 2,30     | 24,40            |
|    | 24302261000001  | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,3300  | 25,00    | 8,41             |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0350  | 360,00   | 12,85            |
|    | 2652102100713   | Var pasta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0020  | 1 000,00 | 2,04             |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0180  | 10,00    | 0,18             |
|    | 2462106109925   | Aracet dp 50 mich NI 1345-64                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,2500  | 3,83     | 0,98             |
|    | 1412212205733   | Praf de creta macinata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1000  | 26,00    | 2,65             |
|    | 2670112202000   | Placi din gresie portelanata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   | 1,0500  | 170,00   | 182,07           |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0300  | 15,00    | 0,45             |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0100  | 15,00    | 0,15             |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |          | 7 404,68         |
| 29 | RpCO56C         | Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc. / Demontare tavan suspendat                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |          | 17,14<br>17,14   |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,1300  | 76,47    | 9,94             |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,1200  | 60,00    | 7,20             |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |          | 1 117,43         |
| 30 | CF59D           | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC gr.=12,5 mm cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |          | 204,54<br>114,60 |
|    | 9310060019930   | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,9100  | 60,00    | 114,60           |
|    | 2662102701000   | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,0500  | 44,20    | 46,64            |
|    | 2710703520284   | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 0,9190  | 4,00     | 3,69             |
|    | 2710703520285   | Profil de suport                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m    | 2,2000  | 12,50    | 27,64            |
|    | 2523156720072   | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m    | 2,3500  | 1,64     | 3,87             |
|    | 2513206621602   | Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m    | 0,7575  | 0,62     | 0,47             |
|    | 2430226102822   | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,2710  | 6,03     | 1,64             |
|    | 2430226101017   | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0875  | 36,00    | 3,17             |
|    | 20511429507111  | Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,6500  | 0,50     | 0,83             |
|    | 2874115833871   | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 16,1900 | 0,10     | 1,63             |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0046  | 15,00    | 0,07             |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0475  | 6,00     | 0,29             |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |          | 2 740,78         |
| 31 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Supraton LUX sau analog                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |         |          | 6,37<br>2,29     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0300  | 76,47    | 2,29             |
|    | 2416586105303.4 | Grund Supraton LUX sau analog                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1500  | 25,50    | 3,83             |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,0500  | 5,00     | 0,25             |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | lei  |         |          | 85,35            |
| 32 | CF57A           | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |          | 48,35<br>40,41   |
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,4500  | 76,47    | 34,41            |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1000  | 60,00    | 6,00             |
|    | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 1,0549  | 7,50     | 7,91             |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                 | 4    | 5      | 6        | 7         |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|    | 4100126202818   | Apa                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0010 | 10,00    | 0,01      |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0010 | 15,00    | 0,01      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 647,86    |
| 33 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                       | m2   |        |          | 5,69      |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          | 2,29      |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,0300 | 76,47    | 2,29      |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1500 | 21,00    | 3,15      |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 5,00     | 0,25      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 76,30     |
| 34 | CN06A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual *Vopsea sadolin Bindo                                                 | m2   |        |          | 73,29     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          | 42,06     |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,5500 | 76,47    | 42,06     |
|    | 2430116103800.1 | Vopsea sadolin Bindo                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,4000 | 70,83    | 28,33     |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0600 | 2,10     | 0,13      |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                 | buc  | 0,5000 | 5,00     | 2,50      |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,0500 | 5,00     | 0,25      |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0020 | 10,00    | 0,02      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 982,04    |
| 35 | CK29F           | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - refacerea tavan                                                                                                                 | m2   |        |          | 314,99    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          | 165,76    |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1500 | 60,00    | 9,00      |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                           | h-om | 2,0500 | 76,47    | 156,76    |
|    | 2874136313300   | Diblu din metal                                                                                                                                                                                                   | buc  | 4,0000 | 0,50     | 2,00      |
|    | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                                                                                             | m2   | 1,0500 | 140,00   | 147,00    |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0150 | 15,00    | 0,22      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 16 313,25 |
| 36 | RpCO56A         | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)/ Demontare usa                                                                                                                  | m2   |        |          | 28,66     |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          | 28,66     |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,2100 | 76,47    | 16,06     |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2100 | 60,00    | 12,60     |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 198,61    |
| 37 | CK03A           | Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m                 | m2   |        |          | 2 658,63  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          | 133,53    |
|    | 7422010060100   | Timplar                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,4700 | 76,47    | 112,41    |
|    | 7124010010700   | Dulgher                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,0800 | 76,47    | 6,12      |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2500 | 60,00    | 15,00     |
|    | 2030112930000.1 | Usi interioare din lemn                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,0000 | 2 500,00 | 2 500,00  |
|    | 2873145887000   | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0850 | 30,00    | 2,55      |
|    | 2682132600933   | Carton bitumat tip CA 400                                                                                                                                                                                         | m2   | 0,4500 | 25,00    | 11,25     |
|    | 2682162605828   | Vata minerala tip I                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,2200 | 50,00    | 11,00     |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30      |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                      | lei  |        |          | 12 841,18 |
| 38 | RpCP32A         | Inlocuirea usilor metalice, confectionate din profile si tabla de aluminiu, inclusiv a armaturilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton sau inlocuitori, executate intr-un canat, cu suprafata pina la 7 mp | m2   |        |          | 3 206,92  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                   |      |        |          | 88,53     |
|    | 7214240021800   | Lacatus mecanic                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,0400 | 76,47    | 79,53     |
|    | 9310060019922   | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1500 | 60,00    | 9,00      |
|    | 2812106306055   | Usi din tabla si profile din aluminiu, inclusiv feronerie si accesoriile                                                                                                                                          | m2   | 1,0000 | 3 000,00 | 3 030,00  |
|    | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 0,50     | 1,01      |
|    | 2416566101572   | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,5000 | 110,00   | 55,55     |
|    | 2430226101600   | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1750 | 100,00   | 17,68     |
|    | 2881116001666   | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                   | buc  | 0,6000 | 5,00     | 3,03      |
|    | 4011106202741   | Energie electrica                                                                                                                                                                                                 | kw   | 1,0000 | 3,00     | 3,03      |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0200 | 15,00    | 0,30      |
|    | 2940520007683   | Masina de taiat si gaurit                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,1200 | 65,00    | 7,80      |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                                                                   | 4    | 5      | 6        | 7        |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------|
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 6 734,54 |
| 39 | RpSC05A         | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                                             | buc  |        |          | 72,65    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 72,65    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,9500 | 76,47    | 72,65    |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 72,65    |
| 40 | SC04B           | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton                                                                              | buc  |        |          | 1 522,25 |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 156,76   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,0500 | 76,47    | 156,76   |
|    | 2622102438000   | Lavoar                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0100 | 1 200,00 | 1 242,24 |
|    | 2875114202800   | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 20,00    | 20,50    |
|    | 2875114203270   | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 50,00    | 51,25    |
|    | 2521216717050   | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                          | m    | 0,6000 | 20,41    | 12,55    |
|    | 2875114203520   | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 19,00    | 38,95    |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 1 522,25 |
| 41 | SD04A           | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                                                                                  | buc  |        |          | 1 571,84 |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 126,18   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,6500 | 76,47    | 126,18   |
|    | 2913124201370   | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 1 300,00 | 1 300,00 |
|    | 2513307336204   | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000 | 72,83    | 145,66   |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 1 571,84 |
| 42 | RpSC06A         | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                                                          | buc  |        |          | 84,12    |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 84,12    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 1,1000 | 76,47    | 84,12    |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 84,12    |
| 43 | RpSC24A         | Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S                  | buc  |        |          | 2 529,02 |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 428,23   |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 5,6000 | 76,47    | 428,23   |
|    | 2622102442760   | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 850,00   | 892,50   |
|    | 2622102452900   | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 600,00   | 630,00   |
|    | 2913134201561   | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 20,00    | 21,00    |
|    | 2913134201755   | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 72,00    | 75,60    |
|    | 2874134203260   | Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 10,00    | 10,50    |
|    | 2521216720210   | Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm                                                                                                                                                                                                  | m    | 2,3000 | 27,00    | 65,20    |
|    | 2513307336203   | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 76,66    | 80,49    |
|    | 2875114200400   | Tragator pt. closet                                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 10,00    | 10,50    |
|    | 2875116710000   | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 250,00   | 262,50   |
|    | 2513736621595   | Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 50,00    | 52,50    |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 2 529,02 |
| 44 | SD04A1          | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete / dus igienic       | buc  |        |          | 668,98   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 45,88    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6000 | 76,47    | 45,88    |
|    | 2913124201370.1 | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"/ dus igienic                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 620,00   | 623,10   |
|    |                 | <i>Total</i>                                                                                                                                                                                                                                        | lei  |        |          | 1 337,96 |
| 45 | SA15B           | Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial- culturale, avind diametrul de 20 mm/ Dop - 8 buc; cot 8 buc; cot suport - 2 buc; reductie - 2 buc. | m    |        |          | 168,79   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 48,18    |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,6300 | 76,47    | 48,18    |
|    | 2521216717050.3 | Teava din material plastic d20                                                                                                                                                                                                                      | m    | 1,0200 | 20,41    | 20,82    |
|    | 2523156719430.4 | Cot din material plastic d20                                                                                                                                                                                                                        | buc  |        | 3,00     | 2,00     |
|    | 2523156719450.5 | Teu din material plastic d20                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,4500 | 7,00     | 3,15     |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                        | 4    | 5      | 6      | 7               |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
|    | 2523156719460.6 | Reductie din material plastic d20                                                                                                                                        | buc  |        | 3,00   | 0,50            |
|    | 2523156719530   | Racord drept M x Fe                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 80,00  | 80,00           |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                        | kg   | 0,0200 | 5,00   | 0,10            |
|    | 3220137315778   | Decapant                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0060 | 24,00  | 0,14            |
|    | 2462107332752   | Pasta etansare pentru filete metalice                                                                                                                                    | kg   | 0,0020 | 200,00 | 0,40            |
|    | 45566           | cot suport                                                                                                                                                               | buc  |        | 7,25   | 1,21            |
|    | 112233          | Dop                                                                                                                                                                      | buc  |        | 17,50  | 11,67           |
|    | 2940600002994   | Aparat de sudura                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0419 | 15,00  | 0,63            |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 2 025,50        |
| 46 | RpSB10C         | Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm         | m    |        |        | 160,39<br>53,53 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | h-om | 0,7000 | 76,47  | 53,53           |
|    | 2521216700210   | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare                                                                                                                | m    | 1,0300 | 90,00  | 96,87           |
|    | 2416406110467   | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                        | kg   | 0,0100 | 900,00 | 9,40            |
|    | 2320167317232   | Diclorethan                                                                                                                                                              | kg   | 0,0040 | 36,00  | 0,15            |
|    | 2320116200573   | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                 | l    | 0,0180 | 23,00  | 0,43            |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 641,56          |
| 47 | RpSB14C         | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm COT 45                                    | buc  |        |        | 23,44<br>19,88  |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | h-om | 0,2600 | 76,47  | 19,88           |
|    | 2523156721037.9 | Cot 45                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00            |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta                                                                                                                                                         | kg   | 0,0100 | 50,00  | 0,50            |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                        | kg   | 0,0120 | 5,00   | 0,06            |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 46,88           |
| 48 | RpSB10E         | Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm        | m    |        |        | 192,92<br>65,76 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | h-om | 0,8600 | 76,47  | 65,76           |
|    | 2521216700210   | Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare                                                                                                                | m    | 1,0300 | 90,00  | 96,41           |
|    | 2416406110467   | Codez 100 adeziv pentru lipit PVC                                                                                                                                        | kg   | 0,0320 | 900,00 | 29,97           |
|    | 2320167317232   | Diclorethan                                                                                                                                                              | kg   | 0,0150 | 36,00  | 0,56            |
|    | 2320116200573   | Benzina auto tip CO/R 75                                                                                                                                                 | l    | 0,0090 | 23,00  | 0,22            |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 385,84          |
| 49 | RpSB14E         | Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm COT 45                                   | buc  |        |        | 30,82<br>26,00  |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | h-om | 0,3400 | 76,47  | 26,00           |
|    | 2523156721037.9 | Cot 45                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00            |
|    | 2451437345967   | Solutie unguenta                                                                                                                                                         | kg   | 0,0350 | 50,00  | 1,75            |
|    | 2112307325046   | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                        | kg   | 0,0150 | 5,00   | 0,08            |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 61,65           |
| 50 | SD07C           | Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1"                                                              | buc  |        |        | 307,78<br>22,18 |
|    | 7136020011620   | Instalator apa, canal                                                                                                                                                    | h-om | 0,2900 | 76,47  | 22,18           |
|    | 2875274201000   | Robinet de trecere cu ventil cu mufa                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 280,00 | 285,60          |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 615,55          |
| 51 | IC40C           | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri din PVC pe zid de caramida | buc  |        |        | 40,86<br>26,76  |
|    | 7136040011749   | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                             | h-om | 0,3500 | 76,47  | 26,76           |
|    | 2875274204000   | Bratara fixare                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 10,00  | 10,00           |
|    | 2811236832352   | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                              | buc  | 0,0500 | 40,00  | 2,00            |
|    | 2524906720949   | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 0,50   | 0,50            |
|    | 2874115837161   | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 0,50   | 0,50            |
|    | 2874125881241   | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 0,50   | 0,50            |
|    | 2952270007609   | Masina de gaurit electrica                                                                                                                                               | h-ut | 0,1000 | 6,00   | 0,60            |
|    |                 | Total                                                                                                                                                                    | lei  |        |        | 408,64          |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                       | 4    | 5      | 6      | 7              |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|----------------|
| 52 | TrB01A2-5     | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t    |        |        | 79,20<br>79,20 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                    | h-om | 1,3200 | 60,00  | 79,20          |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                            | lei  |        |        | 1 188,00       |
| 53 | TrI1AA02C3    | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3      | t    |        |        | 27,00<br>27,00 |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                    | h-om | 0,4500 | 60,00  | 27,00          |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                            | lei  |        |        | 405,00         |
| 54 | TsI50A10      | Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km                                                  | t    |        |        | 91,00<br>0,00  |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                       | h-ut | 0,1820 | 500,00 | 91,00          |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                            | lei  |        |        | 1 365,00       |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.